
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. rugpjūčio 15 d.

Nr. 2014-227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Personalo servisas LT", kodas 302945007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3169253

Likviduojama UAB "Personalo servisas LT", į/k. 302945007, buveinė  Islandijos pl. 95-57, Kauno m. sav., Kauno m.
Papildoma informacija teikiama telefonu : 867182725.

- - -

Aušrytės Ramanauskienės paramos fondas "Kazlų Rūda-miško sala", kodas 302673500
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. J. Basanavičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 3169949

Likviduojamas Aušrytės Ramanauskienės paramos fondas "Kazlų Rūda-miško sala". Įstaigos kodas 302673500,
adresas J. Basanavičiaus g. 35, Kazlų Rūda.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

R. Žemaičio įmonė, kodas 156715520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 29-74
Pranešimo Nr. 3169944

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UTA", kodas 256569130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 29-74
Pranešimo Nr. 3169945

- - -

IĮ "Vaimatransa", kodas 302799303
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Paežerio k. Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 3169947

- - -

UAB "Kirlita", kodas 301856609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 7
Pranešimo Nr. 3169948

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 5

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Penkios liepos", kodas 303367862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnės Sodų 1-oji g. 21
Pranešimo Nr. 3170045

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: MINDAUGAS JONIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Simareta", kodas 303371330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3170046

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Just - Team Ltd Oy filialas, kodas 303370285
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girininkijos g. 28
Pranešimo Nr. 3170047

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: RIMVYDAS KROLIS.

- - -

IĮ "Tatsiana Harholia", kodas 303370303
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3170048

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: TATSIANA HARHOLIA, Direktorė.

- - -

Nacionalinė antikorupcijos asociacija, kodas 303370335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 3170049

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: RYŠARDAS BURDA, Direktorius.

- - -

IĮ "Pirmos pažangios technologijos", kodas 303370381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3170050

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: DMITRY PETROV, Direktorius.

- - -

EDISTAS, UAB, kodas 303370417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3170051

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: ŽYDRŪNAS VALKERIS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Creative Fabriken", kodas 303370424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3170052

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: AUDRIUS MIZARAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Medžiotojų klubas "GAMTA-TAURAS", kodas 303370431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 3170053

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: LEONID SESICKIJ, Prezidentas.

- - -

Dmitry Bogdanov individuali įmonė, kodas 303370851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3170054

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: DMITRY BOGDANOV, Direktorius.

- - -

UAB "Dimtonas", kodas 303370876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3170055

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MIKE KIKE UAB, kodas 303370883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 7

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 53-13
Pranešimo Nr. 3170056

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: ANTANAS DRUKTEINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lorenas", kodas 303370890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3170057

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Daugvita", kodas 303370919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 3170058

Įregistravimo data: 2014-08-14.

- - -

UAB "Rondas", kodas 303370901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3170059

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos alumnų draugija, kodas 303370933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 3170060

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: AIVARAS DAUKANTAS, Prezidentas.

- - -

UAB prodiusavimo agentūra "Nikas", kodas 303370958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3170061

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Žabolio ir partnerių komanditinė ūkinė bendrija, kodas 303370965
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3170062

Įregistravimo data: 2014-08-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 8

UAB "Auksinė medvilnė", kodas 303370972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3170063

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Europos komfortas", kodas 303370997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30A-16
Pranešimo Nr. 3170064

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: OLEGAS BERIOZOVAS.

- - -

UAB "Inkonsulta", kodas 303371017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3170065

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: GIEDRĖ PURVINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Taxare", kodas 303371031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 120-36
Pranešimo Nr. 3170066

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: TOMAS BALČYTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Nivelsa", kodas 303371049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3170067

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Ratkūnai", kodas 303367937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnės Sodų 1-oji g. 21
Pranešimo Nr. 3170068

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: MINDAUGAS JONIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Statybos ekspertai", kodas 303371323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3170069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Vilniaus technologijų ir meno centras, kodas 303371309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 33
Pranešimo Nr. 3170070

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: DARIUS ŽAKAITIS, Direktorius.

- - -

V. Glazev IĮ, kodas 303371298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3170071

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: VIKTOR GLAZEV.

- - -

UAB Aviacijos akademija "Sabenavita", kodas 303371280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3170072

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: KĘSTUTIS JUREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Genteras", kodas 303371273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3170073

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autorentalis", kodas 303371266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3170074

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Turto pirkliai", kodas 303371241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3170075

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: NIKOLAJUS ČUMAK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Amicitia", kodas 303371227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3170076

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Andmajus", kodas 303371191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 12A
Pranešimo Nr. 3170077

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: ANDRIUS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "2 sesutės", kodas 303371152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3170078

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

G. Stonyakino individuali įmonė, kodas 303371070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 3170079

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: GRIGORY STONYAKIN, Direktorius.

- - -

UAB "Locapas", kodas 303371063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3170080

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Atilius LT", kodas 303371106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3170081

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: ASHRAF ATTIA BESHARA ATTIA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sesučių pasakos", kodas 303371024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Erškėčių g. 6
Pranešimo Nr. 3170082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: RENATA BAGAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Cropekus", kodas 303371145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3170083

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: ANATOLII VLASENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

UAB "Horekos technologiniai sprendimai", kodas 303371056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3170084

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rafis", kodas 303371088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3170085

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Grigo transportas", kodas 303371095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3170086

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dotra", kodas 303371113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3170087

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Remitra", kodas 303371120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3170088

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 12

- - -

UAB "Alsita", kodas 303371138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3170089

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rigava", kodas 303371177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3170090

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Draugiškos paslaugos", kodas 303371184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3170091

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: RENATA BIELIAUSKAITĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ "Tavo aplinka", kodas 303371202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3170092

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: INETA SKURVYDAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Metbela", kodas 303371259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-41
Pranešimo Nr. 3170093

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: JOLANTA KAŽEMĖKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Dirvolira", MB, kodas 303371316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k. J. Montvilos g. 30
Pranešimo Nr. 3170094

Įregistravimo data: 2014-08-14. Vadovas: LAIMUTĖ JASINIAUSKIENĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Ruchlevičiaus transporto paslaugų įmonė, kodas 253268830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 16-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3170044

Išregistravimo data: 2014-08-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Rondas", kodas 303370901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3170144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai, kodas 290470820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turistų g. 18
Pranešimo Nr. 3170145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2014-08-12);
Nuostatai (2014-08-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2014-08-12); Įgaliojimas (2014-08-12).

- - -

UAB "MEDIAFORTA", kodas 303264392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3170146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-11);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos reabilitacijos ir slaugos centras, kodas 303267602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3170147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-13);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-13).

- - -

UAB "Holistinė idėja", kodas 303331866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3170148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 14

UAB "ANBIRA", kodas 302829013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 28
Pranešimo Nr. 3170149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-11).

- - -

DIAZO, MB, kodas 303020370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3170150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-12).

- - -

UAB "Kita karta", kodas 303096514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3170151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-11).

- - -

UAB "Sorteka", kodas 303126377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Geležinkelio g. 2
Pranešimo Nr. 3170152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės atšaukimo
(2014-08-11); Pranešimas / Apie 2014-08-05 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo atšaukimą (2014-08-11).

- - -

UAB "Versamedikas", kodas 302672455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18-30
Pranešimo Nr. 3170153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

UAB 100 Pure Natūrali kosmetika, kodas 302681714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 73-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3170154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14); Įgaliojimas
(2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus viešasis transportas", kodas 302683277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 3170155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-14).

- - -

UAB "MELLO TRADING", kodas 301793094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3170156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-14).

- - -

UAB "Osmedas", kodas 170680479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 3170157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "AIM Group Baltic", kodas 302294906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 3170158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-08-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 16

- - -

UAB "FAVORIT-NAFTA", kodas 302305263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3170159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

UAB "Siguldos baldai", kodas 302316701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 39-40
Pranešimo Nr. 3170160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-08-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-08-13).

- - -

UAB "Sėkmės baldai", kodas 302565065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Akmenų g. 12
Pranešimo Nr. 3170161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-08-07).

- - -

UAB "Vilnius Office Park", kodas 300146168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3170162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-11).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, kodas 188718713
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 3170163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-06);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-08-06); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 17

UAB "PIONIERIUS", kodas 300557810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Navasiškių g. 28
Pranešimo Nr. 3170164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "INTECHCENTRAS", kodas 301069582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3170165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-08-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-08-08); Savininko
sprendimas / Lietuvos inžinerinės pramonės asociacijos LINPRA prezidiumo protokolas dėl valdybos narių išrinkimo
(2014-08-08).

- - -

UAB "Alistonė", kodas 303179967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3170166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-08).

- - -

UAB "FASA PACK", kodas 300005687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 3170167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-08-12); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-12); Įgaliojimas (2014-08-12).

- - -

IĮ BALTA- MĖLYNA, kodas 300105805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 5A
Pranešimo Nr. 3170168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-14).

- - -

UAB "Edeima", kodas 164296214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 49
Pranešimo Nr. 3170169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-08-12).

- - -

Žemės ūkio agroserviso kooperatyvas "Dalksna", kodas 165831470
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 3170170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuviškas midus", kodas 170655262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k. Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 3170171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lielius", kodas 170676623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Lielionių k.
Pranešimo Nr. 3170172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Išlaužo vaistinė", kodas 170680283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 3170173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Bijamita", kodas 171117423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Patamulšio k.
Pranešimo Nr. 3170174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Vilniaus (Kalvarijos) Šv. Kryžiaus Atradimo parapija, kodas 191301466
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 225
Pranešimo Nr. 3170175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-08-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERAS TONAS", kodas 140677751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 55-1
Pranešimo Nr. 3170176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

UAB "Kabatis", kodas 135711885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 13
Pranešimo Nr. 3170177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Videosaitas", kodas 135715759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 5-31
Pranešimo Nr. 3170178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dignara", kodas 135717048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užgojo g. 7
Pranešimo Nr. 3170179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinta ir partneriai", kodas 134958886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51C
Pranešimo Nr. 3170180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smera", kodas 134959116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Jablonskio g. 21-1
Pranešimo Nr. 3170181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Currus", kodas 135249464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 36-7
Pranešimo Nr. 3170182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo strategija", kodas 235292160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3170183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stebuklingas popierius", kodas 235294930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 37-68
Pranešimo Nr. 3170184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusvila", kodas 235309670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 88
Pranešimo Nr. 3170185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ąžuolas-2", kodas 135350748
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršėnų g. 27
Pranešimo Nr. 3170186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-08-05); Protokolo
išrašas / Įgaliotinių susirinkimo protokolo išrašas dėl pirmininko rinkimų (2014-08-05); Įstatai.

- - -

UAB "Kancpreka", kodas 235445720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 4-3
Pranešimo Nr. 3170187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATISTIKA", kodas 121453955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 37-1
Pranešimo Nr. 3170188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

UAB "Pamadita", kodas 303360056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 48-34
Pranešimo Nr. 3170189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-08).

- - -

UAB Lino kalvė, kodas 303367378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3170190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "N40 vyrų autoklubas", kodas 302324491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-27
Pranešimo Nr. 3170191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Europos Sirimo asociacija); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-12); Įstatai (2014-08-12);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-08-12).

- - -

UAB "Nivelsa", kodas 303371049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3170192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dimtonas", kodas 303370876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3170193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lorenas", kodas 303370890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3170194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AKMENS ROJUS", kodas 303073138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 7-1
Pranešimo Nr. 3170195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-11);
Užsienio asmens pasas (2014-08-11).

- - -

UAB "Autorentalis", kodas 303371266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3170196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Intenova", kodas 303151932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3170197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-13).

- - -

UAB "Index" sporto centras, kodas 303191058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-7
Pranešimo Nr. 3170198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-14).

- - -

UAB "Šachas", kodas 303280507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3170199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-13).

- - -

UAB "DK Holzbau Group", kodas 303289520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3170200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Magnumera", kodas 303307744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3170201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-08); Įgaliojimas (2014-08-08); Užsienio
asmens pasas (2014-08-08).

- - -

UAB "Pasaulio namų mada", kodas 303326812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3170202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-13).

- - -

UAB Emigrantų integracijos centras, kodas 303333917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3170203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 24

UAB "Rytų šalis", kodas 303337068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3170204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-08); Užsienio asmens pasas
(2014-08-08).

- - -

UAB "Saulaitė", kodas 302882350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šturmų k. 4
Pranešimo Nr. 3170205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-08-12); Įgaliojimas (2014-08-12).

- - -

UAB NEOVEDA, kodas 302893998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žilvičių g. 29A
Pranešimo Nr. 3170206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-08-12).

- - -

UAB "Midistart", kodas 303028837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3170207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2014-08-06).

- - -

UAB "Duonos centras", kodas 302638225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 3170208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 25

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2014-08-14).

- - -

UAB "ZGD HANDLES", kodas 302704166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konservatorijos Sodų 1-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3170209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOME FILMS", kodas 302735546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 16-9
Pranešimo Nr. 3170210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-11); Įgaliojimas (2014-08-11).

- - -

UAB "Prekės ženklo garsas", kodas 302797843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5A-64
Pranešimo Nr. 3170211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-11); Įgaliojimas (2014-08-11).

- - -

UAB "Žemaitijos remontas", kodas 180373635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaulių pl. 18
Pranešimo Nr. 3170212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

UAB "LANDENA", kodas 300602198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 5A-13
Pranešimo Nr. 3170213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 26

UAB "Aliera", kodas 302492336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 25B
Pranešimo Nr. 3170214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sonterena", kodas 135711928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 27
Pranešimo Nr. 3170215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Prienų uždaroji akcinė bendrovė "Termikas", kodas 170634859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Važatkiemio k. Liepų g. 198
Pranešimo Nr. 3170216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aviatika", kodas 170676438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 93
Pranešimo Nr. 3170217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kašonių verslas", kodas 170715478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kašonių k.
Pranešimo Nr. 3170218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrosta", kodas 170718969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3170219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 27

Uždaroji akcinė bendrovė "Mauručiai", kodas 170732584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mauručių k.
Pranešimo Nr. 3170220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Labdaros fondas "Burbiškio bendruomenės centras", kodas 154277977
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k.
Pranešimo Nr. 3170221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-08-11);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2014-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrolė", kodas 134959073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 10-32
Pranešimo Nr. 3170222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Kauno dinamo" ir Ko, kodas 135711732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 145
Pranešimo Nr. 3170223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Dideiva", kodas 135717614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rokų g. 28
Pranešimo Nr. 3170224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mineritas", kodas 135729926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 4-58
Pranešimo Nr. 3170225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 28

UAB DENTLABORA, kodas 124117034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 12-10
Pranešimo Nr. 3170226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-14).

- - -

UAB prodiusavimo agentūra "Nikas", kodas 303370958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3170227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Aviacijos akademija "Sabenavita", kodas 303371280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3170228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Simareta", kodas 303371330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3170229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autodalių sprendimai", kodas 303343968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3170230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-11).

- - -

"Baltinga", UAB, kodas 303355582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3170231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų, buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso
pakeitimo (2014-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-11).

- - -

UAB "Andmajus", kodas 303371191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 12A
Pranešimo Nr. 3170232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "TR-LOG", kodas 302252113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37F-4
Pranešimo Nr. 3170233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-08-12); Įgaliojimas (2014-08-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-08-07 (2014-08-12).

- - -

UAB EKOMOTORS, kodas 303013059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 37A-1
Pranešimo Nr. 3170234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

UAB "Irina ir Ko", kodas 303159270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 3170235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-11).

- - -

UAB "Mandarino namas", kodas 303169318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3170236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-08-11); Įgaliojimas (2014-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 30

- - -

MB "Kokosa", kodas 303225884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Katiliškių k. P. Katiliaus g. 24
Pranešimo Nr. 3170237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-11); Sprendimas / Narių susirinkimo
sprendimas pakeisti mažosios bendrijos vadovą (2014-08-11).

- - -

UAB "Emerenas", kodas 302652118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 11
Pranešimo Nr. 3170238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-12).

- - -

UAB "Krasta Auto Vilnius", kodas 302693894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3170239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Pamario laidojimo namai, kodas 302719684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 4-22
Pranešimo Nr. 3170240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-08-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-08-05 (2014-08-11).

- - -

UAB "TML-LT", kodas 302758705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Bijūnų g. 19
Pranešimo Nr. 3170241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-08-08).

- - -

VšĮ "Kazlų Rūdos laikraštis", kodas 302840910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3170242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-08-08); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2014-08-08).

- - -

UAB "Autobaltas", kodas 177414285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 13A-31
Pranešimo Nr. 3170243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

New Pharma CEE, UAB, kodas 302341793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3170244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-12); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-08-12); Įstatai (2014-08-12).

- - -

UAB "TMPV LT", kodas 186120891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Kadagių g. 43
Pranešimo Nr. 3170245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-05); Įstatai (2014-07-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2014-07-31).

- - -

UAB "Intelligent Mind", kodas 301806727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 3170246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Condor Production", kodas 302250774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 3170247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-01 iki 2014-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akstė", kodas 132841756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 139A
Pranešimo Nr. 3170248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Era", kodas 170614251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 3170249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gyvenimas", kodas 170648264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 19A
Pranešimo Nr. 3170250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bergera", kodas 170719722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k.
Pranešimo Nr. 3170251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIJAMPOLĖS PIENO KONSERVAI", kodas 151453167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 3170252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKAVIMO MEDŽIAGOS", kodas 235244870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 3170253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1999-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARMENA", kodas 135248896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 3170254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontera", kodas 135251344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 3170255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alio Kaunas", kodas 135252065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 3170256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dikpata", kodas 235305120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampiškių g. 7-47
Pranešimo Nr. 3170257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "OPTIMUM SOFTWARE", kodas 135715944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2B
Pranešimo Nr. 3170258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ABDONAS", kodas 135716099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 35-11
Pranešimo Nr. 3170259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabro regeneravimo laboratorija", kodas 135716284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 20
Pranešimo Nr. 3170260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilarga", kodas 134958548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 10-10
Pranešimo Nr. 3170261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "DND Talis", kodas 125001050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3170262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Pelesos verslo centras, kodas 125735119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3170263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

UAB "Auksinė medvilnė", kodas 303370972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3170264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tilex", kodas 303122101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 3170265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-08-12).

- - -

MB "Aprangos lobis", kodas 303216586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-1A
Pranešimo Nr. 3170266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos atstovavimo taisyklės įregistravimo
(2014-07-30); Prašymas / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų išregistravimo (2014-07-30).

- - -

UAB "Vizara", kodas 303320503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3170267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-08); Užsienio asmens pasas
(2014-08-08).

- - -

"Etikas", UAB, kodas 303352369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3170268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-08-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-11); Įgaliojimas (2014-08-11).

- - -

UAB "Vaisgeda", kodas 302752798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 3170269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

UAB "LATIRA", kodas 302886466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3170270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2014-08-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-13); Užsienio asmens pasas (2014-08-13).

- - -

UAB "Raigsva", kodas 163305094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Brožių k.
Pranešimo Nr. 3170271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-08-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-08-11).

- - -

UAB "Dofita Holding", kodas 302576827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Tinklų g. 13
Pranešimo Nr. 3170272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-08-13).

- - -

UAB "Mados žaidimai", kodas 300593169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3170273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

UAB "Lirena", kodas 301272593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 2-28
Pranešimo Nr. 3170274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

Mažeikių verslininkų asociacija, kodas 167380774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 3170275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 37

- - -

UAB "Dubgiris", kodas 301738219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Laukų g. 2T
Pranešimo Nr. 3170276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gevona", kodas 302317269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 17
Pranešimo Nr. 3170277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

UAB "Dupultis", kodas 300152057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k. Bendrabučio g. 1-49
Pranešimo Nr. 3170278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-12).

- - -

Valentino Kružinausko veterinarinė įmonė, kodas 185185295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patunkiškių k.
Pranešimo Nr. 3170279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-13).

- - -

UAB "Baltijos projektai", kodas 300052249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35A-20
Pranešimo Nr. 3170280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERINGOS KOMUNALININKAS", kodas 152703524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 38

Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 3170281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo, sumažinus
įstatinį kapitalą (2014-08-11); Įstatai (2014-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juotaura", kodas 170638875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 7-3
Pranešimo Nr. 3170282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varsa", kodas 170641476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Tylioji g. 6
Pranešimo Nr. 3170283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linuronas", kodas 170652152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Medelyno g. 22
Pranešimo Nr. 3170284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mačiūnai", kodas 170685063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mačiūnų k.
Pranešimo Nr. 3170285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos ritmas", kodas 151203391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 3170286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-08-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2014-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 39

UAB "Marijampolės pašarai", kodas 251471180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 3170287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raminora", kodas 152167820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 3170288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SALVINA Transport", kodas 159561675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tamulšios g. 34
Pranešimo Nr. 3170289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santesta", kodas 235465370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 262
Pranešimo Nr. 3170290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekimus", kodas 135716327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3170291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Spalvotas laikas", kodas 135726773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dvarų g. 3
Pranešimo Nr. 3170292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidvalis", kodas 135251910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąnašos g. 49
Pranešimo Nr. 3170293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "BioTeam", kodas 125489475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 3170294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGAUTA", kodas 123235389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 296
Pranešimo Nr. 3170295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-11).

- - -

UAB "Locapas", kodas 303371063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3170296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Valančiaus g. 17, kodas 125203340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. M. Valančiaus g. 17-5
Pranešimo Nr. 3170297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-08-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybos narius ir valdybos pirmininką įregistravimo
(2014-08-06); Įstatai (2014-08-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir
valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2014-08-06).

- - -

UAB "Šilalės butų ūkis", kodas 303354427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šolių g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3170298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-08-12); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-12).

- - -

UAB Magnum agro, kodas 303044841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3170299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-11).

- - -

Darbo partija, kodas 303189064
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 3
Pranešimo Nr. 3170300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-13); Teisingumo ministerijos išvada
(2014-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investicijų ir inovacijų fondas", kodas 303193447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3170301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-14).

- - -

UAB "Ergonova", kodas 302651557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 25-44
Pranešimo Nr. 3170302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2014-08-12).

- - -

UAB "Nometras", kodas 302752741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tinklų g. 27A
Pranešimo Nr. 3170303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

IĮ "Vaimatransa", kodas 302799303
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Paežerio k. Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 3170304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-07).

- - -

UAB "Kirlita", kodas 301856609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 7
Pranešimo Nr. 3170305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-08).

- - -

IĮ "Argest.LT", kodas 302592817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3170306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-08-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-08-07).

- - -

UAB AGRO GIJA, kodas 302423614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Lielionių k. Tuopų g. 8
Pranešimo Nr. 3170307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-08-06).

- - -

UAB "Aisnera", kodas 302455170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Einoraičių k. Karpiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3170308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2014-08-11); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2014-08-06 (2014-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 43

- - -

UAB Geoaplinka, kodas 302472262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3170309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RIMILITA", kodas 302502606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 95-5
Pranešimo Nr. 3170310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-08-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-08-05 (2014-08-07).

- - -

UAB "Neljota", kodas 302461465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 45-1
Pranešimo Nr. 3170311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-08-12); Įgaliojimas (2014-08-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-08-06
(2014-08-12).

- - -

UAB "VILNIAUS VINGIO MECHANIKA", kodas 300150024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3170312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-08-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-08-12).

- - -

UAB "SYL", kodas 300547517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 8-11
Pranešimo Nr. 3170313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-08-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-08-07); Įgaliojimas (2014-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 44

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės komunalinis ūkis", kodas 176502490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šolių g. 16
Pranešimo Nr. 3170314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2014-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-12).

- - -

Vilniaus Šv. arkangelo Rapolo parapija, kodas 291309880
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 1
Pranešimo Nr. 3170315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-08-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didelis obuolys", kodas 163394876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 3170316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-08-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-08-05 (2014-08-11).

- - -

UAB "Uola ir ko", kodas 168403592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. B. Sruogos g. 14
Pranešimo Nr. 3170317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Želnio individuali įmonė "UOLA"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų, įstatų ir pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-08-13); Įstatai (2014-08-13).

- - -

Romo Truncės klinika, kodas 168677839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Didžioji g. 3
Pranešimo Nr. 3170318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Dėl licencijos Nr. 956, išduotos 1999-12-17
užsiimti asmens sveikatos priežiūros veikla, galiojimo sustabdymo nuo 2014-08-08 (2014-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 45

Jiezno uždaroji akcinė bendrovė "Juta", kodas 170633757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 8
Pranešimo Nr. 3170319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Wilara", kodas 170641519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 8-5
Pranešimo Nr. 3170320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doleta", kodas 170679352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vilniaus g. 52
Pranešimo Nr. 3170321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų turgus", kodas 170700241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Revuonos g. 68
Pranešimo Nr. 3170322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Akmens kryžius", kodas 170702826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Bačkininkų k.
Pranešimo Nr. 3170323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikasa", kodas 170734592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mardosų k.
Pranešimo Nr. 3170324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "EVERTOS" MAISTAS, kodas 147922947
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 46

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 74
Pranešimo Nr. 3170325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-08-13); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-08-13); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2014-08-11 (2014-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Demeka", kodas 134958929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 3170326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis Mukas", kodas 135251878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 3170327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ensta", kodas 235302010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 5-17
Pranešimo Nr. 3170328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Alseka Kaunas", kodas 135717190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 226
Pranešimo Nr. 3170329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ugmina", kodas 134483076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 3170330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 47

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREITISTA", kodas 124930251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7-133
Pranešimo Nr. 3170331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epregas", kodas 126409254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 3170332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALELINA", kodas 122016047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 5-1
Pranešimo Nr. 3170333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2014-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-08-12).

- - -

MOTOKLUBAS "VORAI", kodas 124466922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Parko g. 2A
Pranešimo Nr. 3170334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-08-11); Įstatai (2014-08-11).

- - -

UAB "Genteras", kodas 303371273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3170335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 48

UAB "Statybos ekspertai", kodas 303371323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3170336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žemės pasaulis", kodas 303351858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-3
Pranešimo Nr. 3170337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-11).

- - -

UAB "Šermukšnio žiedas", kodas 303367741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Atesninkų I k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 3170338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos alumnų draugija, kodas 303370933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 3170339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mėsos eksporto grupė", kodas 302754386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3170340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Monetukas); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-14); Įstatai (2014-08-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-08-14); Pranešimas / pranešimas (2014-08-14).

- - -

Next Medica Group, UAB, kodas 303045683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 3170341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 49

- - -

JG Investment Management UAB, kodas 303049386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 3170342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-11); Įgaliojimas (2014-08-11).

- - -

UAB "Milateka", kodas 303170441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-74
Pranešimo Nr. 3170343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-04).

- - -

UAB "Amitus", kodas 303181943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3170344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

UAB "Pašarų eksportas ir importas", kodas 303250535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 7-197
Pranešimo Nr. 3170345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-11).

- - -

UAB "Pastatų priežiūra ir administravimas", kodas 303266728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3170346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-13).

- - -

UAB "Polersta", kodas 303342001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 3170347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-11).

- - -

UAB Kmynas, kodas 302777011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 3170348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALIDAS", kodas 148259120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 3170349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-08-13); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2014-08-11 (2014-08-13).

- - -

UAB "Eurodena", kodas 302912295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Daukšių k.
Pranešimo Nr. 3170350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

UAB "Postformingas", kodas 302460121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Kapų g. 5
Pranešimo Nr. 3170351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl atsisakymo kelti bankroto bylą (2014-08-13).

- - -

UAB "ECO SPRENDIMAI", kodas 302476022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3170352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGĖJAS", kodas 123009365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 3170353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-13).

- - -

UAB "Technobaltik", kodas 301807569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3170354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

UAB "ScandiPark", kodas 301937534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3170355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-11).

- - -

UAB "RENUS TRANSPORT", kodas 302297507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 46-14
Pranešimo Nr. 3170356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14);
Įgaliojimas (2014-07-04).

- - -

AB "Eurovia Lietuva", kodas 121949798
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 3170357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 52

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Liepaitė", kodas 190421295
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 17
Pranešimo Nr. 3170358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-08-11);
Įsakymas / Dėl įsakymo D1-698 pakeitimo (2014-08-11); Įsakymas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-08-11).

- - -

UAB "Žalioji versmė", kodas 170637969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Liepų g. 11-5
Pranešimo Nr. 3170359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirėnė", kodas 170654737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 3170360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūmė", kodas 170676961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3170361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enereka", kodas 170687071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 17B
Pranešimo Nr. 3170362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Trupinys", kodas 170717714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Gegužės g. 4
Pranešimo Nr. 3170363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskuona", kodas 170728739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 3170364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji stalių gaminių ir baldų akcinė bendrovė "Atauga", kodas 172202595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Blinstrubiškių k.
Pranešimo Nr. 3170365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERMETIKŲ PASAULIS", kodas 240838650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 86-25
Pranešimo Nr. 3170366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-07-12 (2014-07-25).

- - -

UAB "RETORA", kodas 148190980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Skrydžio g. 4
Pranešimo Nr. 3170367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-08-13); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-08-13); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2014-08-12
(2014-08-13).

- - -

UAB "NEFROMEDA", kodas 148369887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kauno g. 11
Pranešimo Nr. 3170368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 54

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikolaičiūnai", kodas 157533773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Mikolaičiūnų k.
Pranešimo Nr. 3170369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klasikinis automobilis", kodas 235291820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 71
Pranešimo Nr. 3170370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eigista", kodas 235306560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilkaviškio g. 15A-1
Pranešimo Nr. 3170371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilkasis ruonis", kodas 135240515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 63
Pranešimo Nr. 3170372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "VELKAM", kodas 235270840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41
Pranešimo Nr. 3170373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Marinos dizainas", kodas 123604135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 27-42
Pranešimo Nr. 3170374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGVITA", kodas 123718427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-25
Pranešimo Nr. 3170375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2014-07-16).

- - -

UAB "MUITINĖS AGENTAI", kodas 126078594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3170376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-08-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-08-05 (2014-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "AGMA", kodas 220735970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 59-50
Pranešimo Nr. 3170377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2014-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-08-12).

- - -

UAB "Dzūkų mėsos gaminiai", kodas 303355415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3170378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-07-30).

- - -

UAB Asia express, kodas 303006837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 2A-29
Pranešimo Nr. 3170379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 56

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-13); Įstatai (2014-08-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-08-13).

- - -

MB "Solo pirtis", kodas 303018017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Darbininkų g. 9-311
Pranešimo Nr. 3170380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gintaro namai", kodas 303147930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 39-40
Pranešimo Nr. 3170381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-08-05).

- - -

"Tandem LT", UAB, kodas 302617131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3170382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

Aibės prekyba, UAB, kodas 302654119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 3170383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-08); Įgaliojimas (2014-08-08); Įgaliojimas
(2014-08-05); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-30).

- - -

UAB NT Baltia, kodas 302678636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3170384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 57

- - -

UAB "NORGEDA", kodas 302783313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3170385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2014-08-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-13); Užsienio asmens pasas (2014-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINDA", kodas 120153047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 32
Pranešimo Nr. 3170386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas panaikinti Vilniaus m. sav. tarybos 2012-03-21
sprendimą Nr. 1-492 "Dėl UAB "GRINDA" įstatinio kapitalo didinimo turtiniu įnašu", pripažinti negaliojančia nuo sudarymo
momento 2012-03-28 akcijų pasirašymo sutartį (2014-08-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2014-08-05); Įstatai (2014-08-05); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2014-08-05).

- - -

UAB "Gintarinis slėnis", kodas 303185863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3170387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-12).

- - -

UAB "Gyšarda", kodas 147646979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3170388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gija", kodas 170652490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 3170389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 58

UAB "Liepaloto lentpjūvė", kodas 170665947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Liepaloto k.
Pranešimo Nr. 3170390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balbieriškio vaistinė", kodas 170698662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 3170391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų vaistinė", kodas 170708512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 3170392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakrema", kodas 171493393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 67-6
Pranešimo Nr. 3170393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prabauda", kodas 272381850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Arškainių k.
Pranešimo Nr. 3170394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

Vaclovo Daubaro įmonė, kodas 176621391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 3170395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2014-08-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 59

- - -

UAB "D. VAREC", kodas 186231692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karveliškių k.
Pranešimo Nr. 3170396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-12).

- - -

UAB "AGROGRUPĖ", kodas 161653771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Katlėrių k. Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 3170397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

O. Ramanausko individuali įmonė, kodas 164769820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Smilgių k. 1-18
Pranešimo Nr. 3170398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-08).

- - -

UAB "ARVYLINUS", kodas 142063990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 3-49
Pranešimo Nr. 3170399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-08-13).

- - -

UAB "EMORA", kodas 145585748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 13-65
Pranešimo Nr. 3170400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 60

Uždaroji akcinė bendrovė "Ostrum", kodas 148061448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 5-4
Pranešimo Nr. 3170401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Retoma", kodas 235448830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45D
Pranešimo Nr. 3170402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra, kodas 126125624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 13
Pranešimo Nr. 3170403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Karoliniškių šeimos klinika, kodas 126163678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 3170404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

UAB "Kargobosa", kodas 303370399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3170405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sesučių pasakos", kodas 303371024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Erškėčių g. 6
Pranešimo Nr. 3170406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 61

UAB "2 sesutės", kodas 303371152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3170407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amicitia", kodas 303371227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3170408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Raselta", kodas 303308472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Aušros g. 7-5
Pranešimo Nr. 3170409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2014-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-23); Įgaliojimas (2014-07-23);
Akcininkų sąrašas (2014-07-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-07-23).

- - -

UAB "Ilminta", kodas 303336190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3170410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tarptautiniai modeliai", kodas 303354861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3170411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-13).

- - -

UAB "Dofinita", kodas 303355632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3170412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-08); Užsienio asmens pasas
(2014-08-08).

- - -

UAB "T&I Solutions", kodas 302992487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3170413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-13).

- - -

UAB "Direktra", kodas 303038468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lapaučiškių k. Lapaučiškių g. 12
Pranešimo Nr. 3170414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-13).

- - -

MB "Verslo cechas", kodas 303101783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 7A-16
Pranešimo Nr. 3170415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

UAB "Sostinės pobūviai", kodas 303104509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3170416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-11).

- - -

UAB "Aldarus", kodas 303256431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3170417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 63

- - -

UAB "Biofarmacija", kodas 302701106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 11
Pranešimo Nr. 3170418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2014-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-04).

- - -

UAB "Lantina", kodas 302752759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tinklų g. 27A
Pranešimo Nr. 3170419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

UAB "APH", kodas 151470654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 3170420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-08-14).

- - -

UAB "Loreka", kodas 302432232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-10
Pranešimo Nr. 3170421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-08-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-26 (2014-08-13).

- - -

UAB "SVA projektai", kodas 300646230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-92
Pranešimo Nr. 3170422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 64

- - -

UAB "Kėdainių statybos bendrovė", kodas 301643536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 31-21
Pranešimo Nr. 3170423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-07).

- - -

UAB "TK - Fashion", kodas 302298840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363-501
Pranešimo Nr. 3170424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-01 iki 2014-04-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-14).

- - -

UAB "AD auditas", kodas 300615249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 53
Pranešimo Nr. 3170425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROVERŽIS", kodas 300621622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 16-9
Pranešimo Nr. 3170426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra, kodas 125447177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 3170427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-11); Įstatai (2014-08-11);
Savininko sprendimas / Lietuvos Respublikos ūkio ministro įsakymas dėl įstatų patvirtinimo (2014-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 65

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 3170428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-14).

- - -

Balingrado Dievo Apvaizdos parapija, kodas 191301085
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Balingrado k.
Pranešimo Nr. 3170429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-08-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-08-13).

- - -

Buivydžių Šv. Jurgio parapija, kodas 191301128
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 3170430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-08-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-08-13).

- - -

"Swedbank lizingas", UAB, kodas 111568069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3170431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MOLESTA", kodas 167553831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 3170432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-08).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Merkeliai", kodas 170048038
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Merkelių k.
Pranešimo Nr. 3170433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kodas", kodas 170613911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 27-26
Pranešimo Nr. 3170434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Univei", kodas 170641661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 3170435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Viravitus", kodas 171119584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k.
Pranešimo Nr. 3170436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Algenodas", kodas 157684864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Miesto a. 8
Pranešimo Nr. 3170437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-11).

- - -

UAB "Lietuvos kepėjas", kodas 160289717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104C
Pranešimo Nr. 3170438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Mentora" ir Ko); pateiktas ataskaitinio
laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu
būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-08-14); Prašymas registruoti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 67

Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2014-08-08); Įstatai
(2014-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų keitimo (2014-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laikmečio kryptis", kodas 135249311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 20-1
Pranešimo Nr. 3170439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baifoteka", kodas 235252970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101
Pranešimo Nr. 3170440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "VITROLAB", kodas 235279070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 3170441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusgeda", kodas 235461920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 32-46
Pranešimo Nr. 3170442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokeda", kodas 135462793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 29-2
Pranešimo Nr. 3170443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-08-14).

- - -

UAB A. LABA TECHNICAL SERVICE, kodas 135715410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lydos g. 4
Pranešimo Nr. 3170444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-227 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Vandagra", kodas 135727875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 25-3
Pranešimo Nr. 3170445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "VILGORAS", kodas 122438116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25-6
Pranešimo Nr. 3170446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNOBILES", kodas 124967755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3170447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-08-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-12).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


